
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 4 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 12:53:28

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 MURILO MANFRIM  1 00:00:56.319 00:00:00.763 00:00:00.811 00:00:56.881  73,51

 2 00:00:56.336 00:00:00.780 00:00:00.828 00:01:53.217  73,49

 3 00:00:55.776 00:00:00.220 00:00:00.268 00:02:48.993  74,23

 4 00:00:55.830 00:00:00.274 00:00:00.322 00:03:44.823  74,15

 5 00:00:56.239 00:00:00.683 00:00:00.731 00:04:41.062  73,61

 6 00:00:55.623 00:00:00.067 00:00:00.115 00:05:36.685  74,43

 7 00:00:55.556 00:00:00.000 00:00:00.048 00:06:32.241  74,52

 8 00:00:56.256 00:00:00.700 00:00:00.748 00:07:28.497  73,59

 9 00:00:56.014 00:00:00.458 00:00:00.506 00:08:24.511  73,91

 10 00:00:55.655 00:00:00.099 00:00:00.147 00:09:20.166  74,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.556

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:56.391 00:00:00.883 00:00:00.883 00:00:56.391  73,42

 2 00:00:56.318 00:00:00.810 00:00:00.810 00:01:52.709  73,51

 3 00:00:56.866 00:00:01.358 00:00:01.358 00:02:49.575  72,80

 4 00:00:55.713 00:00:00.205 00:00:00.205 00:03:45.288  74,31

 5 00:00:56.553 00:00:01.045 00:00:01.045 00:04:41.841  73,21

 6 00:00:55.508 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:37.349  74,58

 7 00:00:55.690 00:00:00.182 00:00:00.182 00:06:33.039  74,34

 8 00:00:55.942 00:00:00.434 00:00:00.434 00:07:28.981  74,01

 9 00:00:56.541 00:00:01.033 00:00:01.033 00:08:25.522  73,22

 10 00:00:55.714 00:00:00.206 00:00:00.206 00:09:21.236  74,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.508

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:59.146 00:00:00.805 00:00:03.638 00:01:02.797  70,00

 2 00:00:58.465 00:00:00.124 00:00:02.957 00:02:01.262  70,81

 3 00:00:59.581 00:00:01.240 00:00:04.073 00:03:00.843  69,49

 4 00:00:58.682 00:00:00.341 00:00:03.174 00:03:59.525  70,55

 5 00:00:59.013 00:00:00.672 00:00:03.505 00:04:58.538  70,15

 6 00:00:58.893 00:00:00.552 00:00:03.385 00:05:57.431  70,30

 7 00:00:59.336 00:00:00.995 00:00:03.828 00:06:56.767  69,77

 8 00:00:59.293 00:00:00.952 00:00:03.785 00:07:56.060  69,82

 9 00:00:58.341 00:00:00.000 00:00:02.833 00:08:54.401  70,96

 10 00:00:58.822 00:00:00.481 00:00:03.314 00:09:53.223  70,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.341

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 4 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:57.078 00:00:00.445 00:00:01.570 00:00:59.257  72,53

 2 00:00:56.955 00:00:00.322 00:00:01.447 00:01:56.212  72,69

 3 00:00:56.638 00:00:00.005 00:00:01.130 00:02:52.850  73,10

 4 00:00:56.633 00:00:00.000 00:00:01.125 00:03:49.483  73,10

 5 00:00:56.783 00:00:00.150 00:00:01.275 00:04:46.266  72,91

 6 00:00:56.702 00:00:00.069 00:00:01.194 00:05:42.968  73,01

 7 00:00:56.902 00:00:00.269 00:00:01.394 00:06:39.870  72,76

 8 00:00:56.976 00:00:00.343 00:00:01.468 00:07:36.846  72,66

 9 00:00:56.935 00:00:00.302 00:00:01.427 00:08:33.781  72,71

 10 00:00:57.140 00:00:00.507 00:00:01.632 00:09:30.921  72,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.633

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:57.883 00:00:01.074 00:00:02.375 00:00:59.422  71,52

 2 00:00:56.995 00:00:00.186 00:00:01.487 00:01:56.417  72,64

 3 00:00:57.303 00:00:00.494 00:00:01.795 00:02:53.720  72,25

 4 00:00:57.337 00:00:00.528 00:00:01.829 00:03:51.057  72,20

 5 00:00:56.809 00:00:00.000 00:00:01.301 00:04:47.866  72,88

 6 00:00:57.277 00:00:00.468 00:00:01.769 00:05:45.143  72,28

 7 00:00:57.171 00:00:00.362 00:00:01.663 00:06:42.314  72,41

 8 00:00:57.252 00:00:00.443 00:00:01.744 00:07:39.566  72,31

 9 00:00:58.794 00:00:01.985 00:00:03.286 00:08:38.360  70,42

 10 00:00:56.996 00:00:00.187 00:00:01.488 00:09:35.356  72,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.809

PENALIZAÇÕES:

RODOLFO PICOLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RODOLFO PICOLI  1 00:01:05.511 00:00:05.570 00:00:10.003 00:01:12.901  63,20

 2 00:01:01.234 00:00:01.293 00:00:05.726 00:02:14.135  67,61

 3 00:01:00.577 00:00:00.636 00:00:05.069 00:03:14.712  68,34

 4 00:01:00.727 00:00:00.786 00:00:05.219 00:04:15.439  68,17

 5 00:01:00.847 00:00:00.906 00:00:05.339 00:05:16.286  68,04

 6 00:00:59.941 00:00:00.000 00:00:04.433 00:06:16.227  69,07

 7 00:01:00.334 00:00:00.393 00:00:04.826 00:07:16.561  68,62

 8 00:01:00.775 00:00:00.834 00:00:05.267 00:08:17.336  68,12

 9 00:01:00.259 00:00:00.318 00:00:04.751 00:09:17.595  68,70

 10 00:01:00.067 00:00:00.126 00:00:04.559 00:10:17.662  68,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.941

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 4 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA  1 00:00:57.941 00:00:01.140 00:00:02.433 00:01:01.996  71,45

 2 00:00:56.969 00:00:00.168 00:00:01.461 00:01:58.965  72,67

 3 00:00:57.031 00:00:00.230 00:00:01.523 00:02:55.996  72,59

 4 00:00:57.713 00:00:00.912 00:00:02.205 00:03:53.709  71,73

 5 00:00:57.279 00:00:00.478 00:00:01.771 00:04:50.988  72,28

 6 00:00:56.801 00:00:00.000 00:00:01.293 00:05:47.789  72,89

 7 00:00:57.080 00:00:00.279 00:00:01.572 00:06:44.869  72,53

 8 00:00:57.374 00:00:00.573 00:00:01.866 00:07:42.243  72,16

 9 00:00:57.408 00:00:00.607 00:00:01.900 00:08:39.651  72,12

 10 00:00:57.373 00:00:00.572 00:00:01.865 00:09:37.024  72,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.801

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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